Paros EKG registravimo įrenginys (holteris):  

AMEDTEC ECGpro HOLTER EP 820 
(1 vnt. Šančių padaliniui ir viena programinė įranga/licencija) 

Vnt. 1 4.955,00 5.995,55 4.955,00 5.995,55 

3 pirkimo dalies kaina:  

12.227,00 Eur be PVM (Dvylika tūkstančių du šimtai dvidešimt septyni eurai 00 ct)   

14.794,67 Eur su PVM (Keturiolika tūkstančių septyni šimtai devyniasdešimt keturi eurai 67 ct) 

Bendra pasiūlymo kaina: 12.227,00 14.794,67 

Bendra pasiūlymo kaina (įskaitant PVM) - 14.794,67 Eur (Keturiolika tūkstančių septyni šimtai devyniasdešimt keturi eurai 67 ct) iš jų PVM - 2.567,67 Eur 

(Du tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt septyni eurai 67 ct).  

Mes siūlome prekes ir paslaugas, nurodytas šiose konkurso sąlygose, ir patvirtiname, kad mūsų siūlomos prekės ir paslaugos atitinka visus šiose konkurso 
sąlygose nurodytus keliamus reikalavimus. Į pasiūlymo kainą yra įskaičiuotos visos išlaidos, kaštai ir visi mokesčiai, susiję su tinkamu sutarties vykdymu pagal pirkimo